
REPUBLIECA E SHQIPERISE 
INSPEKTOiUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h :  RrXeshit Collahr, Tel. 0800 W99, Fax. 04 22&5 16, W&.www.hidaa.gov.al - 

D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PWATE 

PERTODIK I VJETOR 

E zyrtant qe mbart de tyrimin p b deklarim te interesave private ti tij, bashkeshortitles dhe tE Emij eve 
d o r e ,  nE baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, datG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e knksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynzarane Iigjin m.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z T M  
PER KONTROLLIN E DEKLARGTES SE INTERESAW 

Enwi Atesia Mbiemri 

r- 
Funksioni 

7- 
Institucio~~i d t ~ e  adresa 

H m  .- - - 
- A l l  I 

Data e cmerimif ni; Data e dori;zimit .- 
funksionin ye kr! 

NI! b a s  t E  pikEs 5 tf nenit 14, ~ ligjit nr.9367, dat8.07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit ti5 interwave nE ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  t 

Inspektoratin e LartG kg Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i PGrgjithshZm i ILDKP-se, qG tE vemojnE 
ni. tit gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q E  ekzistojng n% em& dhe per llogarinE time, te beshkkhortit /es dhe tZ 
f6mijZve. II 
Deklaroj se tL; dhZnat e pasqyruara prej meje ne k8tci; dokument 
jan2 tl! virrteta dhs nuk kum deklaruar as& qe nuk eshti? e verteti;. 
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REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
INSPXKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHTMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSEMF, 

Pcrshkruani hollCsisht ndrq-shimet (slitcsa dhe pakesimc) ne: Ilojin, sipcrfaqen, adresgn ku rdodhen, 
mornentin e kryerjes s e  vcprirnit, vlcrcn nii leki; apo nZ vaIute qe pasqyrohet nl; dokumcntacionin qG 
dispononi, ni: rnungesc t& dokumenteve rleren qe k c ~ ~ i  shtuar apu pakgsuar, pjesen takuese qc zotEroni te 
$do lloj pasurie, tE paluajtshrnc dhc te luajtshme, tc rcgjistruar ose jo nE rcgj istrat puhlikc, per periudhen 
nga deklarirni i meparshcm duri me 31 dhjetor t itit ti! dek ~rnit. lnteresa kEto; qi; kanc Iidhje me Ju, 
b4 ' kbhur ' ten dhe fPmij2t madho~ " 

":-sa 

N r. "" -shkrimi i pasurlsc 

N e e  ky format eshte i pamj aftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 0 



I TE ~ H U R A T  DHE A N G A Z H I ~ T  
VEPRIMTAW 

PUBLIKE dhdose PRIVATE I 

.. . . - .. . , 

,&+ 
' I 

----;w 

N&e ky fwmat E s h i  i pamjaftueshem, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tit tij. 



REPUBLUCAE SHQIPRRXSE .. 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDAJ P E R S O W E  JUlU'D- DHE F I Z I ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridikd dhe fizike (kredi, huamarrja, detyrim p k  studime etj.) q6 
ekzistojne brenda dhe jasbtk vendit, te mbetura ende pa u shIyer p8r periudhen nga deklarimi i 
mepars hem deri ne 3 1 Dhjetor ti5 vitit tE deklarimi t, si dhe detyrimet e Iindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te m t ,  bashkeshortit/es dhe fimij&ve ne moshE madhore. 
TE dhenat per emra personash ndaj tE cilgve keni detyrime financiare pasqyrohen ne fleten 1x6, pEr 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLW E SHQIP~RISE 
INSPEKTOWI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURM3 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesitareve ti? familjes q2 mbartin detyrimin p$r deklarim ol b a g  ti. nenit 22 t B  Ligjit 

nr.9049, datii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ IPgSIt nr.9367, date 7,4,2005, pEr pasuritC qe 

disponojnt vqmas nga $do a n h r  i frrmiljes, 

ShtetasUsja - , bashkkhode Ll 
Ern& atgsi, mbiemzr EmijE af rnoshE madhore D 

t 
e subjektit 1 

EmCr, at&i,4abie m ~ r ,  fuoks6n J 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE lNTERESAVE 

N8 bad t E  pikh 5 tG  nenit 14, t6 ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
t8 interesave n8 ushtrimin e funksioaeve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE G Deklarimit dhe KonCmIlit te Pwsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjgs - Inspektori i P&rgjithshEm i ILDKP-siS, ql! t& veMkojne 
ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistoj ne ne ern* tim dhe pgr nogarin& time. 

L f ? \  L=.b&.u -, ',- - 2 r, Y (, 

Ddhroj se t2 dh+t e pasqyruara prej meje n i  kit ;  : 
dokrrmmt jund tii v8rtetu dks nuk Ram &kl~~nibi  as@ 
qZ pruk ZshfZ a verietL 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTOMTI 1 LARTE I DEKLAXUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMl I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

,Q . . 

Nese ky format bhtE i pamjaftueshh, vazhdoni tZ plo&oni ne fotokopje E tij . 




